Publicada á 12 de las Calendas de Octubre, bajo el consulado de ANTONINO, Augusto, y de GETA [205 — 208]

3 *El Emperador ALEJANDRO, Augusto, á RUFO*

(8) pupilli conjectura Cuyacio pero contra nuestros códices y los de Russardo y Concilio, y contra Schol. Bas, en que se lee: idem omnium

(9) crimen, el ms Gt, y á lo que parece el ms Pl. 1

(10) Los mms. Pl 1 2 Bg. Gt y las ed Schf Hal; ex, insertan las ed Nbg. Russ y las demás

(11) Los mms Pl 1 2 Bg. Gt Hal, y Cuyacio; et periculo suo, las ed Nbg Schf; periculo suo, omitiendo et Russ y los demás Pero suo, falta en todos los mms de Russ

(12) Ant A II et Geta C, Bk acaso no más que por propia conjectura

(13) Otros añaden P. P., según observa Cont 66 al márgen.

publicum institueri et properant, non aliter ad hoc admittantur, nisi prius inscriptionum pagina praecesserit (1), et fideiussor de exercenda lite adhibitus fuerit. Sin vero post satisfactionem praesentes non fuerint, edicto admonendi sunt, ut veniant ad causam agendam (2), et, si non adfuerint, non sum'extra ordinem (3) puniendi sunt, sed etiam sumtus, quos in eam rem et circa ipsum iter ad item vocali fecerunt, dependeri cogentur.

PP III (4) Non Februar ALEXANDRO A Cons [222]

4 *Idem A DIONYSIO* — Uxor tua, si consobrini sui necem vindicandam existimat, adeat praesidem provinciae.

PP XVI Kal Iul ALEXANDRO A Cons. [222]

5 *Idem A MARCELLINAE* — Senatusconsulto permissionum non est mulieri legis Corneliae crimine suum facere, nisi res ad eam pertineat. Quum igitur filii tui tutores et (5) curatores habeant, ipsi deliberae debent, an instrumenta, ex quibus adversarium filiorum tuorum obtinuisse dicis, falsa esse accusare debeant.

PP Kal Octob ALEXANDRO A Cons [222]

6 *Idem A PROBO* — Accusationem, a qua discedere te professus es, repetere non debes.

PP V Non Mai IULIANO II et CRISPINO Cons [224]

7 *Idem A FELICI* — Si ea, quae crimen intendit, cognitionem moratur, certa perferendae accusationis (6) tempora iudex competens praestet, intia quae si agere supersederit, renuntiasse causae intelligitur.

PP XV Kal Septemb AGRICOLA et CLEMENTINO (7) Cons [230]

8 *Imp GORDIANUS A GAIO (8), militi* — Non prohibentur milites accusationem, quae publici iudicij instar obtineat, intendere, si suas (9) suorumque iniurias exsequantur. Ideoque consobrini tui necem defendere tibi permittimus.

PP XVII Kal August Pio et PONTIANO Cōss [238]

9 *Idem A SEVERIANO (10)* — Non ignorat competens iudex, eam, quae ultionem et mortem filii (11) persecui allegat, non temere ad accusationem esse admittendam, nisi prius matrem se esse probaverit.